
 
 

 

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 
 

Číslo kola výzvy: 04 
Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/1.3.12 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

v Pardubickém kraji 
Vyhlašovatel (ZS): Pardubický kraj 

 
 Reg. číslo Žadatel Název projektu Počet 

bodů 
Projekt 
schválen 

RPk / 
ZPk 

Požadovaná 
výše finanční 
podpory v Kč 

Navržené 
krácení 
finanční 

podpory*) v 
Kč 

Doporučená 
výše finanční 

podpory 
v Kč 

Celková výše 
navržených 
finančních 

podpor v Kč 
(kumulat.) 

1. CZ.1.07/1.3.12/04.0001 ABC MUSIC 
v.o.s.  
 

Aplikace nové metody 
rozvoje čtenářské 
gramotnosti  žáků 
základních škol  

68 Ano 5 787 704,00 
 

1 021 240,80 
 

4 766 463,20 
 

4 766 463,20 
 

2. CZ.1.07/1.3.12/04.0002 Centrum 
celoživotního 
vzdělávání-
zařízení  pro další  
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 
Pardubického 
kraje 

Kompetence učitele 
mateřské školy  
 

77,5 Ano 3 740 990,10 
 

223 284,00 
 

3 517 706,10 
 

3 517 706,10 
 

3. CZ.1.07/1.3.12/04.0003 Centrum 
celoživotního 
vzdělávání-

Prevence stresu a 
pracovního vyhoření  
pro učitele  

77 Ano 3 783 575,07 
 

665 735,23 
 

3 117 839,84 
 

3 117 839,84 
 



 
 

 

zařízení  pro další  
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků 
Pardubického 
kraje 

 

4. CZ.1.07/1.3.12/04.0004 Základní škola Na 
Lukách Polička  

Dalším vzděláváním 
pedagogů k rozvoji  
kompetencí  

77,5 Ano 4 479 830,74 
 

479 230,10 
 

4 000 600,64 
 

4 000 600,64 
 

5. CZ.1.07/1.3.12/04.0006 Insti tut rozvoje 
evropských 
regionů,  o.p.s.  

Počítačové laboratoře 
bez tajemství aneb 
naučme se učit  
algoritmizaci  a 
programování s  
využit ím robotů  

86 Ano 5 065 863,52 
 

25 000,00 
 

5 040 863,52 
 

5 040 863,52 
 

6. CZ.1.07/1.3.12/04.0008 Mateřská škola 
Svitavy,Milady 
Horákové 27  

VIA LUCIS v prostředí 
mateřských škol ve 
Svitavách  

69,5 Ano 3 949 540,48 
 

247 469,60 
 

3 702 070,88 
 

3 702 070,88 
 

7. CZ.1.07/1.3.12/04.0010 Střední 
zdravotnická 
škola,  Svitavy,  
Purkyňova 256  

PRVNÍ POMOC -  
ODBORNÁ 
KOMPETENCE 
KAŽDÉHO 
PEDAGOGA  
 

77 Ano 2 795 482,41 
 

179 194,80 
 

2 616 287,61 
 

2 616 287,61 
 

8. CZ.1.07/1.3.12/04.0015 Střední 
zemědělská škola,  
Lanškroun, Dolní  
Třešňovec 17  

Vytváření  podmínek 
pro real izaci  
vzdělávání pro 
udržitelný rozvoj ve 
školách Pardubického 
kraje 
 

70 Ano 5 472 578,40 
 

1 013 075,20 
 

4 459 503,20 
 

4 459 503,20 
 



 
 

 

9. CZ.1.07/1.3.12/04.0016 Střední odborná 
škola 
elektrotechnická a 
strojní  a Střední  
odborné učil iště,  
Pardubice,  Do 
Nového 1131 

Škola bezpečně online:  
Zvýšení  kvali ty 
vzdělávání v oblasti  
bezpečného užívání 
internetu v 
Pardubickém kraji  
 

65 Ano 4 896 785,58 
 

152 696,00 
 

4 744 089,58 
 

4 744 089,58 
 

10. CZ.1.07/1.3.12/04.0020 Gymnázium, 
Polička,  nábřeží 
Svobody 306 

Experimentem  k  
poznání  
 

87,5 Ano 5 367 990,02 
 

17 864,00 
 

5 350 126,02 
 

5 350 126,02 
 

11. CZ.1.07/1.3.12/04.0024 CENTRUM 
celoživotního 
vzdělávání 
Jezerka o.p.s .  

Cesta labyrintem 
jazyků  
 

70,5 Ano 3 711 602,68 
 

156 326,40 
 

3 555 276,28 
 

3 555 276,28 
 

12. CZ.1.07/1.3.12/04.0025 CENTRUM 
celoživotního 
vzdělávání 
Jezerka o.p.s .  

Mateřská škola 21. 
stolet í  
 

73 Ano 3 111 147,88 
 

596 277,60 
 

2 514 870,28 
 

2 514 870,28 
 

13. CZ.1.07/1.3.12/04.0028 Boii Historie j inak 
 

72 Ano 3 945 162,66 
 

223 354,18 
 

3 721 808,48 
 

3 721 808,48 
 

Celkem  51 107 05,63 
 

51 107 05,63 
 

 
 
 
V Pardubicích dne 17.6.2011                                                                                                      ……………………………….. 
                                                                                                                                     Ing. Eva Izáková, vedoucí odd. OPPEU  




